MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

296010

76036

BATALLON DE ASPC No 28 BOCHICA
Edwin Giovanny Prieto Santos
Tecnophone Colombia S.A.S.

Consumibles de Impresion

Modificacion de la Orden de Compra

2021-11-15 18:49:47

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2021-11-15 2022-07-31

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

70681 CONSUMIBLE CDP-7321 CDP 7321
IMPRESION

Nueva CONSUMIBLE DE AVF-29221 AVF 29221
IMPRESION

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



10

cim02--T664-
Black Ink Unica
presentacion
70ML Negro
Region 3

cim02--T664-
Cyan Ink Unica
presentacion
70ML Cyan
Region 3

cim02--T664-
Magenta Ink
Unica
presentacion
70ML Magenta
Region 3

cim02--T664-
Yellow Ink Unica
presentacion
70ML Amarillo
Region 3

cim02--Botella
Ecotank para
Serie Foto Unica
presentacion
70ML Negro
Region 3

cim02--Botella
Ecotank para
Serie Foto Unica
presentacion
70ML Cyan
Region 3

cim02--Botella
Ecotank para
Serie Foto Unica
presentacion
70ML Magenta
Region 3

cim02--Botella
Ecotank para
Serie Foto Unica
presentacion
70ML Amarillo
Regién 3

cim02--Botella
Negra
Pigmentada
Unica
presentacion
140ML Negro

Pigmento Region

3

cim02--IVA

232.0

74.0

71.0

61.0

130.0

39.0

36.0

19.0

13.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

18981.86

18981.86

18981.86

18981.86

43111.38

43111.38

43111.38

43111.38

69690.68

3586626.70

CDP-7321

CDP-7321

CDP-7321

CDP-7321

CDP-7321

CDP-7321

CDP-7321

CDP-7321

CDP-7321

CDP-7321

4403791.52

1404657.64

1347712.06

1157893.46

5604479.40

1681343.82

1552009.68

819116.22

905978.84

3586626.70



Articulos editados y/o agregados

Tipo

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

No

Articulo

cim02--T664-
Black Ink
Unica
presentacion
70ML Negro
Region 3

cim02--T664-
Cyan Ink Unica
presentacion
70ML Cyan
Region 3

cim02--T664-
Magenta Ink
Unica
presentacion
70ML Magenta
Regién 3

cim02--T664-
Yellow Ink
Unica
presentacion
70ML Amarillo
Region 3

cim02--Botella
Ecotank para
Serie Foto
Unica
presentacion
70ML Negro
Regién 3

cim02--Botella
Ecotank para
Serie Foto
Unica
presentacion
70ML Cyan
Region 3

cim02--Botella
Ecotank para
Serie Foto
Unica
presentacion
70ML Magenta
Region 3

Cantidad

271.00

96.00

93.00

78.00

152.00

55.00

52.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

18981.86

18981.86

18981.86

18981.86

43111.38

43111.38

43111.38

Cuenta

CDP-7321

CDP-7321

CDP-7321

CDP-7321

CDP-7321

CDP-7321

CDP-7321

Total

5144084.06

1822258.56

1765312.98

1480585.08

6552929.76

2371125.90

2241791.76



Editado 8 cim02--Botella 30.00 Unidad 43111.38 CDP-7321 1293341.40
Ecotank para
Serie Foto
Unica
presentacion
70ML Amarillo
Regién 3

Editado 9 cim02--Botella 21.00 Unidad 69690.68 CDP-7321 1463504.28
Negra
Pigmentada
Unica
presentacion
140ML Negro
Pigmento
Regién 3

Editado 10 cim02--IVA 1.00 Unidad 4585637.42 CDP-7321 4585637.42

Detalle o justificacién de la aclaracion

Las cantidades agregadas a cada item esta soportado con Autorizacién de Vigencias Futuras No. 29221, y la orden de compra
Vigencia hasta el 31 diciembre 2022.

NN

Firma cie prove\edor\
Nombre: Diana Christoffel
Documento: 52.699.905 Bogota



Edwin prieto s

96193049


